[image: image1.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.
	2021 ç. №
	49

	16.08.
	2021 г. №
	49

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

Администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.11.2013 №125 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;
- Постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 07.08.2014 №120 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.11.2013 №125 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;
- Постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 07.06.2016 №117 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.11.2013 №125 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;
- Постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29.03.2019 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.11.2013 №125 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»;
- Постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2020 №29 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.11.2013 №125 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения                                          А.В. Мясников
Исп.: Григорьева Е.А.
62-8-32